THEWNHIER

7= miiEA

MR

AYERETH LM ENERTSEAINERMALERY . RENM
HIREEFEEBBIFLE,

BRFZIREN  AREETEZEATERRENTH , MER,
MBEBERKMEAGE |, HEHESEEeE | NRAFER X B85y 8,

RS
MFIHAE
ZUHI MR E M EH,

TENAIE :

IRYER 1.4305,
HETHELELAE 1.4034.
HEMHARLE(LAE 1.4305,

$ARLE 1.4310,

g

WHEIIE
BHERGRLRELLE,

PHLN B, HENE L,

THEMAE

TBRAES,
HEMELBCATELE , =6,
HEMHERLECHITELE , 72,
STEHARE,

B
SEMEFARS FEMERERTA, SEBELTAHEXNNIERE , &
EEHEFNER,

BEEK
RRER,

BERET

TE: Ak HSE, THYEES
UBL: R 8, T81R1R8
XE: HKHPIE, TEHEES
YE: ik P, TR RRS

© norelem www.norelem.com



03096 MK FHENT L EMERE | S REMAI

® 5 ®
l
]
~ i —
. | 5 |
] |
'y | |
©u 7
I
| |10 D35
D D1
03096-3004 T | W% | BLE |4 M8x1 1540|121 4 | - 1 6 12 03094-90
03096-3105 T | W% | BELE [ 5 M10x1 23|52]24] 5 | - 1,3 5 12 03094-91
03096-3206 T | W% | @LE (6] M12x1,5 [23]57]28] 6 | - 1,8 6 14 03094-92
03096-3308 T | W& | #LLE [ 8] M16x1,5 |28|72|36] 8 | - 2,3 15 35 03094-93
03096-3410 T | W% | #@LALE [10] M20x1,5 |28]78[40] 10 | - 2,8 15 34 03094-94
03096-03004 T |TEM| BB |4 M8x1 1540|121 | 4 | - 1 6 12 03094-90
03096-03105 T | TEM| BIELE [ 5 M10x1 23|52]24] 5 | - 1,3 5 12 03094-91
03096-03206 T |7A5HW| BILE (6] M12x1,5 [23]57]28] 6 | - 1,8 6 14 03094-92
03096-03308 T |7&®| BILLE [ 8| M16x1,5 |28|72|36] 8 | - 2,3 15 35 03094-93
03096-03410 T |7A5H| @LLE [10] M20x1,5 |28]78[40] 10 | - 2,8 15 34 03094-94
03096-13004 T | 7TEM| RELLE | 4 M8x1 15140(21] 4 | - 1 6 12 03094-90
03096-13105 T | TEM| RELLE | 5 M10x1 23|52]24] 5 | - 1,3 5 12 03094-91
03096-13206 T |7A8H| RELLE [ 6| M12x1,5 [23]57]28] 6 | - 1,8 6 14 03094-92
03096-13308 T |FE4HM | AELLLE | 8| M16x1,5 [28|72|36] 8 | - 2,3 15 35 03094-93
03096-13410 T |75® | RELALE (10| M20x1,5 | 28|78]40] 10 | - 2,8 15 34 03094-94
03096-4004 U | W% | BLeE | 4 M8x1 15140(21] 4 | 13 1 6 12 03094-90
03096-4105 U | W& | B|te®E [ 5 M10x1 23|52[24] 5 | 17 1,3 5 12 03094-91
03096-4206 U | W& | BL®E [ 6] M12x1,5 [23[57[28] 6 | 19 1,8 6 14 03094-92
03096-4308 U | W% | B{eaiE | 8| M16x1,5 |28|72(36| 8 | 24 2,3 15 35 03094-93
03096-4410 U | W& | =Lkt [10| M20x1,5 |28|78[40] 10 | 30 2,8 15 34 03094-94
03096-04004 U [F8BW| B|LLE | 4 M8x1 15140(21] 4 | 13 1 6 12 03094-90
03096-04105 U [F8%| B|te®E |5 M10x1 23|52[24] 5 | 17 1,3 5 12 03094-91
03096-04206 U [F5%| BILkt® | 6| M12x1,5 |23]57[28] 6 | 19 1,8 6 14 03094-92
03096-04308 U | FE%W| B | 8| M16x1,5 |28|72(36] 8 | 24 2,3 15 35 03094-93
03096-04410 U |[FE%W| BIL® |[10| M20x1,5 |28|78[40] 10 | 30 2,8 15 34 03094-94
03096-14004 U [FBW| RENLLE | 4 M8x1 15140(21] 4 | 13 1 6 12 03094-90
03096-14105 U [FBW| REILLE | 5 M10x1 23|52[24] 5 | 17 1,3 5 12 03094-91
03096-14206 U [FBN| REIALE | 6| M12x1,5 |[23]57[28] 6 | 19 1,8 6 14 03094-92
03096-14308 U |9 | RELAE | 8| M16x1,5 |28|72(36| 8 | 24 2,3 15 35 03094-93
03096-14410 U |FEW | RELALE [10| M20x1,5 |28|78[40] 10 | 30 2,8 15 34 03094-94
03096-7004 X | WE | @RE |4 M8x1 1540|126 4 | - 1 6 12 03094-90
03096-7105 X | WmE | BELE [ 5 M10x1 23(52(30] 5 | - 1,3 5 12 03094-91
03096-7206 X | W&l | @w{thh®E (6| M12x1,56 |23 (57|35 6 | - 1,8 6 14 03094-92
03096-7308 X | WM& | #@ALE [ 8] M16x1,5 |28]|72]45] 8 | - 2,3 15 35 03094-93
03096-7410 X | W&l | ®{LhtE [10| M20x1,5 |28 |77|51| 10 | - 2,8 15 34 03094-94
03096-07004 X |[FEW| BLLE |4 M8x1 15140(26] 4 | - 1 6 12 03094-90
03096-07105 X | TEM| BILE |5 M10x1 23/52|30| 5 | - 1,3 5 12 03094-91
03096-07206 X |[FE®W| @Lht®E (6| M12x15 |23 (57|35 6 | - 1,8 6 14 03094-92
03096-07308 X | &M | BLLE [ 8] M16x1,5 |28]|72]45] 8 | - 2,3 15 35 03094-93
03096-07410 X |[FE®W | ®LhhE (10| M20x1,56 |28 |77|51| 10 | - 2,8 15 34 03094-94
03096-17004 X | FEH | RELLLE | 4 M8x1 15140(26] 4 | - 1 6 12 03094-90

© norelem www.norelem.com



03096 MK FHENT L EMERE | S REMAI

03096-17105 X | REW | RELLLE | 5 M10x1 23 152|30| 5 - 1,3 5 12 03094-91
03096-17206 X | W | RELE | 6 M12x1,5 23 157|35| 6 - 1,8 6 14 03094-92
03096-17308 X | FEW | RELLLE | 8 M16x1,5 28 |72|45| 8 - 2,3 5 35 03094-93
03096-17410 X | FEW | RE{LAE | 10| M20x1,5 28 |77|51| 10 | - 2,8 5 34 03094-94
03096-8004 Y | W BLALE | 4 M8x1 15140|26| 4 | 13 1 6 12 03094-90
03096-8105 Y | Wl BT | 5 M10x1 23|52(30| 5 | 17 1,3 5 12 03094-91
03096-8206 Y | Wl WILALE | 6 M12x1,5 23 |57(35| 6 | 19 1,8 6 14 03094-92
03096-8308 Y | Wl BLALE | 8 M16x1,5 28 |72145| 8 | 24 2,3 15 35 03094-93
03096-8410 Y | Wl B 10| M20x1,5 28 |77(51] 10 | 30 2,8 15 34 03094-94
03096-08004 Y | W | ELE |4 M8x1 1514026 4 | 13 1 6 12 03094-90
03096-08105 Y | FEW| BELLE |5 M10x1 23|52|30| 5 | 17 1,3 5 12 03094-91
03096-08206 Y | REW| EALE |6 M12x1,5 23 |57(35| 6 | 19 1,8 6 14 03094-92
03096-08308 Y | W | ELE |8 M16x1,5 28 |72|45| 8 | 24 2,3 15 35 03094-93
03096-08410 Y | FREW| E{LLE (10| M20x1,5 28 |77(51| 10 | 30 2,8 15 34 03094-94
03096-18004 Y | TEW| RECLE | 4 M8x1 15140/26| 4 | 13 1 6 12 03094-90
03096-18105 Y | W | RELAE | 5 M10x1 23|52|30| 5 | 17 1,3 5 12 03094-91
03096-18206 Y | TEW| RELLE | 6 M12x1,5 23 157|35| 6 | 19 1,8 6 14 03094-92
03096-18308 Y | REW | RE(LLLE | 8 M16x1,5 28 |72|45| 8 | 24 2,3 15 35 03094-93
03096-18410 Y | FEW | RE{LLLE | 10| M20x1,5 28 |77(51| 10 | 30 2,8 15 34 03094-94

© norelem www.norelem.com



